

Link do produktu: <https://sklepwedkarskirapa.pl/wedka-vde-robinson-tournament-distance-feeder-ttx-3-90m-do-150g-3-3c-p-51014.html>



## Wędka VDE-Robinson Tournament Distance Feeder TTX 3,90m do 150g (3 + 3c)

Cena	<b>1 176 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>
Numer katalogowy	<b>11W-FE-TT7</b>
Producent	<b>Robinson</b>

### Opis produktu

VDE-ROBINSON Tournament TTX Distance Feeder, sześć modeli najwyższej klasy feederów dedykowanych do skutecznego i komfortowego łowienia na największych odległościach oraz na rzekach o średnich i dużych uciągach. Na etapie projektowania i produkcji zadaliśmy o każdy detal wpływający na ostateczny kształt nowych kijów. Szczególną uwagę poświęciliśmy aspektom technicznym zwiększającym skuteczność wędkowania, ale nie zapomnieliśmy też o stronie estetycznej i o doskonałym w każdym calu wykończeniu. Zależało nam, aby wędkowanie naszymi feederami stanowiło dla Was pod każdym względem źródło ogromnej satysfakcji. Wszystkie sześć wędzisk zbudowanych jest na niesamowicie smukłych i mocnych blankach, które na etapie testów przeszły z powodzeniem wiele prób wytrzymałościowych. Wyposażyliśmy je w bardzo mocne przelotki typu „K” firmy SeaGuide, które bezproblemowo przenoszą największe przeciążenia, jakie występują podczas łowienia na dużych dystansach czy podczas ciężkich rzecznych łowów. Specjalnie powiększyliśmy i maksymalnie odsunęliśmy od kołowrotka przelotkę startową, aby umożliwić osiągnięcie bardzo dużych odległości rzutowych, przy zastosowaniu większych rozmiarów kołowrotków. Przelotki dostosowane są do wędkowania również z użyciem plecionki. Każde z wędzisk wyposażyliśmy w 3 wymienne szczytówki. Dodatkowo wszystkie warianty szczytówek dostępne są w sprzedaży również jako oddzielny produkt. W ofercie dostępnych jest łącznie 6 modeli dedykowanych zapasowych szczytówek o ugięciu od 1oz do 5oz. W serii znajdziecie wędziska o długościach 3,6m, 3,9m oraz 4,2m w dwóch ciężarach wyrzutowych: do 120g oraz do 150g. Każdy z modeli wyposażony jest w długą i smukłą, świetnie leżącą w rękach rękojeść, która pozwala doskonale naładować wędzisko podczas wyrzutu, w pełni wykorzystując moc drzemiącą w nowych blankach. Dodatkowo wyposażyliśmy ją w świetny uchwyt kołowrotka firmy Fuji z dodatkowym pierścieniem kontruującym, którego zadaniem jest wyeliminowanie praktycznie do zera luzów powstających na mocowaniu kołowrotka w czasie wędkowania. Świetna szczytowa akcja jest niezwykle pomocna podczas rzutów i zacięć, natomiast piękna praca pod obciążeniem pozwala doskonale amortyzować nagłe zrywy holowanych ryb.